
 
 
 
 

Správa železni ční dopravní cesty, státní organizace        
 
 

Oblastní ředitelství Praha  

 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 

Doručovací adresa: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha,  170 00 Praha 7 

Obchodní firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Praha 1- Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 00 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384  IČ: 709 94 234        DIČ: CZ 709 94 234        www.szdc.cz 
 

 
FORMULÁ Ř 

pro sestavení nabídky 
Obchodní společnost, sídlo uchazeče: EXprojekt s.r.o., Kounicova 688/26, 602 00 Brno 

IČ:29285801 
DIČ:CZ29285801 
Bankovní spojení  
Telefon:  
Fax:  
E-mail:   

Nabídka na: „Kvalifikované služby CPS 2017 v obvodu ST Praha východ zpracování ZPD pro 
TÚ Brandýs n.L. - Neratovice“ 

Zadavatel: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00  
IČ: 70994234 
DIČ: CZ70994234 
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Vondrákem, ředitelem OŘ Praha 
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 
 

      Místo: Brno   Datum: 18.1.2017 

Nabídka 

1. Po prostudování předaných podkladů: 
Výzva k podání nabídky včetně příloh na CD, které obsahuje:              

1) Zadávací dokumentace 
2) Formulář nabídky 
3) Položkový soupis prací s výkazem výměr 
4) Návrh smlouvy o dílo 
5) Analýza rizik – OŘ Praha 

které uznáváme pro smluvní vztah za závazné a na základě nichž jsme vytvořili cenu, nabízíme realizaci 
akce „Kvalifikované služby CPS 2017 v obvodu ST Praha východ zpracování ZPD pro TÚ 
Brandýs n.L. - Neratovice“ za tuto nabídkovou cenu zpracovanou dle výkazu výměr: 
(Celková nabídková cena bez DPH, přesně dle položkového rozpočtu)  

Cena bez DPH za 2 ks CD + 6 ks tištěná podoba   419.000,- Kč 

DPH 21%          87.990,- Kč 

Cena celkem včetně DPH      506.990,- Kč 

Cena za dílo včetně DPH slovy: pětsetšesttisícdevětsetdevadesát korunčeských 

Cena za 1 vícetisk na CD + tištěná podoba bez DPH činí:   ,- Kč  
Dílo provedeme v rozsahu, který je přesně vymezen zadávacími podklady (viz. bod číslo 1). Souhlasíme 
s tím, že tato nabídka a zadávací dokumentace jsou závazným podkladem pro uzavření smlouvy o dílo.  
 
 



      

Stránka 2 z 2 
 

2. Termín plnění nabízíme v souladu s Vaším požadavkem takto: 
Zahájení díla: leden 2017 – ihned po uzavření smlouvy  
Ukončení díla: 24. března 2017  

3. Záruční doby na zhotovené dílo nabízíme: 60 měsíců v souladu se zadáním ano / ne 

4. Nabízíme zadavateli tato zvýhodnění: - 

5. Vlastními kapacitami provedeme:   96 % díla. 

6. Uvádíme jmenovitý seznam a identifikační údaje právnických nebo fyzických osob – podnikatelů, jimž 
máme v úmyslu zadat k realizaci některou část díla (subdodavatele). Zároveň uvádíme konkrétní 
činnosti, které budou tito subdodavatelé zajišťovat (uveďte konkrétní činnosti, včetně jejich finančního 
objemu vyjádřeného v % dle požadavků uvedených ve Výzvě k podání nabídky):   
 
Ing. Martin Olšar, Čihalíkova 6/808, 715 00, Ostrava-Michálkovice 
IČ: 746106 60, DIČ: CZ7301285794 
 
Výkon zeměměřičských činností – geodetické doměření – 4%  

Odbornou, technickou a finanční způsobilost výše uvedených subdodavatelů jsme ověřili a přebíráme za 
ně odpovědnost. Doklady o jejich způsobilosti se zavazujeme předložit v souladu s podmínkami zadání 
veřejné zakázky nebo na požádání zadavatele. Smlouvy s Vámi uznanými vedlejšími zhotoviteli včas 
sjednáme. 
Subdodavatel nebo jeho zaměstnanci budou na staveništi působit současně se zaměstnanci uchazeče 
(EXprojekt s.r.o). 

7. Jsme si vědomi, že chybné údaje nebo porušení předpisů o ochraně hospodářské soutěže mohou mít za 
následek naše vyloučení ze zadávacího řízení nebo odebrání zakázky a úhradu vzniklé škody zadavateli. 

8. V případě, že naše nabídka bude vybrána a bude uzavřena smlouva o dílo, akceptujeme podmínku 
zadavatele na kontrolu efektivního využívání prostředků ze strany Státního fondu dopravní 
infrastruktury, a to po celou dobu realizace zakázky. 

9. Touto nabídkou se cítíme vázáni po celou zadávací lhůtu, jak je uvedena ve výzvě. 

10.  Jednat a podepisovat za nás je oprávněn: Ing. David Rose, tel.:  

v postavení: jednatel společnosti  

11. Proti vzniku škod z provádění díla jsme pojištěni do výše 10.000.000- Kč 
� Pojistnou smlouvou č. 84676827-28 
� Doklady o pojištění přikládáme v příloze č. 10 na straně 19 této Nabídky. 

12. Veškeré podmínky stanovené ve výzvě k podání nabídky a v zadávacích podkladech a dokumentaci 
přijímáme. 

13. Prohlašujeme, že tato nabídka je úplná, pravdivá a odpovídá všem požadavkům zadavatele uvedených 
ve Výzvě k podání nabídky a v zadávací dokumentaci, které podpisem této nabídky přijímáme. 

 

 
              Ing. David Rose razítko 
Jednatel společnosti EXprojekt s.r.o. 


